
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 12.02.2026                                                                                                             № 106 

О внесении изменения 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 15.12.2021 № 3200 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-
ральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом 
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», решением Муниципального Совета городского округа город Рыбинск 
от 24.11.2022 № 342 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального 
имущества городского округа город Рыбинск Ярославской области», решением  
Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 27.11.2025 № 209  
«О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского округа 
город Рыбинск от 30.06.2022 № 295 «О структуре Администрации городского 
округа город Рыбинск Ярославской области», Уставом городского округа город 
Рыбинск Ярославской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 

Ярославской области от 15.12.2021 № 3200 «Об утверждении Положения о 
комиссии по приватизации муниципального имущества городского округа город 
Рыбинск Ярославской области» изменение, заменив в приложении 2 «Состав 
комиссии по приватизации муниципального имущества городского округа город 
Рыбинск Ярославской области» слова «Первый заместитель Главы Администрации» 
словами «Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам. 

Глава городского округа 
город Рыбинск          Д.С. Рудаков 


